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 Procurement Management Department 
2115 Second Street, 1st Floor 

Fort Myers, FL  33901 
Main Line:  (239) 533-8881 

Fax Line:  (239) 485-8383 
www.leegov.com/procurement 

Posted Date:  February 9, 2023 
 
Solicitation No.: B230094LND 
 
Solicitation Name:   Lift Station Control Panel Replacement - FEMA  
  
Subject:   Addendum Number 1 
 
The following represents clarification, additions, deletions, and/or modifications to the above referenced bid. This 
addendum shall hereafter be regarded as part of the solicitation. Items not referenced herein remain unchanged, including 
the response date. Words, phrases or sentences with a strikethrough represent deletions to the original solicitation. 
Underlined words and bolded, phrases or sentences represent additions to the original solicitation. 
 
1. ATTACHMENT: NONE 

 
2. QUESTIONS/ANSWERS 

1. 

Are you looking to replace just the “DEP complaint pump control panel” with 
the stainless steel nema 4x junction box as I have pictured and nothing else? 

 
 

Answer 

As mentioned in the solicitation documents on page 25 under Scope of Work and 
Specifications item 1.1 states the scope of this project is “to provide 122 Lift Station 
Control Panels and Junction Boxes complete with all necessary components and 
provide all materials, equipment, and labor necessary to supply the panels.” The 
codes and specifications that shall be followed are found under section 7 technical 
specifications. The specific picture in question is found by clicking the link under 
item 7.1.3 and then clicking 240 Volt, 1 phase with Generator then scroll to page 5 
of 13. 

2. 
I did not see the list of material mentioned in 4. Shop Drawings: list of 
materials is to be provided by the county. 

Answer 

As mentioned in the solicitation documents on page 26 under Scope of Work and 
Specifications section 4 Shop Drawings, the list (also referred by County staff as 
Bill) of material shall be provided by the manufacturer following County Specs 
and standards. The list shall include all of the components used in the 
manufacture of the panels.  

3. What is the accurate address for all panels to be shipped to? 
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Answer 

As mentioned in the solicitation documents on page 26 under Scope of Work and 
Specifications section 3. Delivery item 3.5 states that “delivery shall include all of 
Lee County Utilities Facilities as final location will be discussed between Vendor 
and Department.” Prior to final delivery of control panels and junction boxes, the 
County will designate one of the following locations: 
- 7401 College Parkway Fort Myers, FL 33907 
- 5180 Tice Street Fort Myers, FL 33905 

 
Final destination for each delivery will be decided by the County. 

4. 
What type of truck is needed? Do we need a lift gate type of truck for 
unloading? 

Answer 

The County has two warehouses that control panels and junction boxes will be 
delivered to. Both warehouse locations have forklifts for unloading the 
panels. The type of truck will be up to the Vendor when shipping the control 
panels and junction boxes and shall be discussed further between Vendor and 
Department prior to final delivery.  

  
 
 
 
BIDDER/PROPOSER IS ADVISED, YOU ARE REQUIRED TO ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS 
ADDENDUM WHEN SUBMITTING A BID/PROPOSAL.  FAILURE TO COMPLY WITH THIS 
REQUIREMENT MAY RESULT IN THE BIDDER/PROPOSER BEING CONSIDERED NON-RESPONSIVE. 
 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE SOLICITATION DOCUMENTS ARE AND SHALL 
REMAIN THE SAME. 
 
 
 
    ________________ 
Lilla Davis 
Procurement Analyst Direct Line:  239-533-8857 
Lee County Procurement Management 
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